
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,1 (+)4 (+)4,1 39 35
2 ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)5 (+)5 (+)5 39 34
3 ACPP009209 ARISA SAEZ, SERGI (+)3,7 (+)4 (+)3,7 38 35
4 ACPP025619 ZAWISTOWSKI *, DAVID EDWARD (+)4,7 (+)5 (+)4,7 38 33
5 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,3 (+)4 (+)4,3 37 33
6 ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)4,7 (+)5 (+)4,7 37 32
7 ACPP009108 PENALVA SANCHEZ, ANTONIO (+)5,2 (+)5 (+)5,2 37 32
8 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,4 (+)5 (+)5,4 37 32
9 ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI 0,6 1 0,4 36 37
10 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)1,2 (+)1 (+)1,2 36 35
11 ACPP021038 ALCAZAR PONS, JUAN (+)1,8 (+)2 (+)1,8 36 34
12 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,8 (+)2 (+)1,8 36 34
13 ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)3 (+)3 (+)3 36 33
14 ACPP001787 FERRET MIRABENT, PERE 2,4 2 2,2 35 37
15 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,1 0 (+)0,1 35 35
16 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,5 (+)1 (+)1,5 35 34
17 ACPP023317 PIQUE PARROT, OSCAR (+)3,1 (+)3 (+)3,1 35 32
18 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)1,3 (+)1 (+)1,3 34 33
19 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7 34 32
20 ACPP017007 VILA CORRAL, RAMON (+)2 (+)2 (+)2 34 32
21 ACPP007997 SANCHEZ VEGA, CESAR ALBERTO (+)2,4 (+)2 (+)2,4 34 32
22 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,5 5 4,3 33 37
23 ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 4,3 4 4,1 33 37
24 ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI 0,2 0 0,2 33 33
25 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32
26 ACPP008122 SANZ RAMON, ENRIC (+)3,4 (+)3 (+)3,2 33 30
27 ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 1,3 1 1,3 32 33
28 ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE 0,2 0 0,2 32 32
29 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)0,5 0 (+)0,5 32 32
30 ACPP031188 IGLESIAS PUJOL, RAMON 9 9 7,4 31 40
31 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 5,1 5 5,1 31 35
32 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,7 1 0,7 31 32
33 ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS 0 0 0 31 31
34 ACPP003699 RAMOS MERINO, RAFAEL (+)7,3 (+)7 (+)7,1 31 24
35 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 7,6 8 6,8 30 38
36 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 6,4 6 6,4 30 36
37 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 6 6 6 30 36
38 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,5 6 5,5 30 36
39 ACPP025843 GARCIA PEREZ, XAVIER 4,4 4 4,4 30 34
40 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENT 2,2 2 2,2 30 32
41 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,7 2 1,7 30 32
42 ACPP026830 BASOV BONDARENKO, DENIS 13,9 14 10,9 29 43
43 ACPP031062 SCHLENKER , WILLI 8 8 7,6 29 37
44 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,8 6 5,8 29 35
45 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 5,6 6 5,6 29 35
46 ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN (+)0,6 (+)1 (+)0,4 29 28
47 ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 5,8 6 5,8 28 33
48 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5,5 6 5,5 28 33
49 ACPP025132 FERRI COLOMINAS, JOAN 4,4 4 4,4 28 31
50 ACPP027453 BENZAQUEN BENHAMU, JOSE 2,5 3 2,5 28 31
51 ACPP006477 PINTOR BARBERO, JUAN 1,5 2 1,7 28 30
52 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,7 1 0,9 28 29

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig ELBE 2022 - 2a prova - Individual - Stableford

 Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1



53 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,2 (+)2 (+)2 28 26
54 ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,4 10 10 27 37
55 ACPP026882 MARTINEZ OVIEDO, ROBERTO 6,7 7 6,7 27 34
56 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUE 6,5 7 6,5 27 34
57 ACPP005667 GRAU FAULON, JAUME 6,5 7 6,5 27 34
58 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4,6 5 4,6 27 31
59 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 3,9 4 3,9 27 31
60 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,4 2 2,6 27 29
61 ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC (+)0,2 0 0 27 27
62 ACPP021596 FELIPE IGUAL, FRANCISCO JAVIER 9,1 9 9,1 26 35
63 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO 9 9 9 26 35
64 ACPP031187 TILLSTRAND , TRACEY 4 4 4,2 26 30
65 ACPP024431 ISIDRO MARTIN, JOSE MIGUEL 1,4 1 1,6 26 27
66 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1,2 1 1,4 26 27
67 ACPP030767 DALMAU MORENO, RICARD 13,4 13 12,6 25 38
68 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO V8,7 9 8,7 25 34
69 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,6 5 4,8 25 30
70 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 10,7 11 10,7 24 33
71 ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 4,3 4 4,5 24 28
72 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 4 4 4,2 24 27
73 ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 3,6 4 3,8 24 28
74 ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO14,5 15 14,5 23 36
75 ACPP031053 OLIVA SOLER, JOAN 14,3 14 14,3 23 36
76 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 11,2 11 11,2 23 33
77 ACPP026808 MOLINA SANCHEZ, ANTONIO MANU6,4 6 6,6 23 28
78 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,7 4 3,9 23 27
79 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,1 14 14,1 22 35
80 ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR11 11 11 22 31
81 ACPP028286 BASCONES GLEAVE, ALEJANDRO 6,9 7 7,1 22 29
82 ACPP027454 MOLI SANZ, MARC 11,4 11 11,4 21 31
83 ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 9,7 10 9,9 21 29
84 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 8,6 9 8,8 21 30
85 ACPP002710 MIR MASANA, JOSEP ALBERT 5,9 6 6,1 21 27
86 ACPP004811 PERALES GRACIA, JOSEP 10,3 10 10,5 20 30
87 ACPP030676 MONTON ALFARO, JESUS 9,1 9 9,3 20 29
88 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,4 8 8,6 20 28
89 ACPP025842 CARRERA MORAN, ERNESTO 3,8 4 4 20 23
90 ACPP025529 APARICIO IZQUIERDO, TOMAS 8,4 8 8,6 19 26
91 ACPP006657 GALAN FLORES, ANTONIO 8,2 8 8,4 19 25
92 ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 6,6 7 6,8 19 26
93 ACPP028481 MENDEZ GALLEGO, JUAN ANTONIO6 6 6,2 19 24
94 ACPP025862 MENDEZ ANSOLEAGA, JAVIER 5,1 5 5,3 19 24
95 ACPP030493 LUNA BARRAGAN, RUBEN 13,5 14 13,7 18 29
96 ACPP029868 MASSAGUE VENDRELL, JOAN 16,3 16 16,3 17 32
97 ACPP031216 TORRAS GUITART, JAUME 0 0 0,2 15 15
98 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 16,8 17 17 14 28
99 ACPP029636 PUJOL PLANELLA, JOSEP MARIA 14,1 14 14,3 13 21
100 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGN8,7 9 8,9 13 19
Retirado ACPP030752 KOTLER NUÑEZ, BRIAN 8,6 9 8,8 -- --
Retirado ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,3 0 0,5 -- --
No presentadoACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 16,5 17 16,5 -- --
No presentadoACPP030808 RELATS BARRAGAN, DAVID 15 15 15 -- --
No presentadoACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,8 9 8,8 -- --
No presentadoACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 6,5 7 6,5 -- --
No presentadoACPP025698 TENES GARCIA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)0,4 0 (+)0,4 35 35
2 ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)0,6 (+)1 (+)0,4 31 30
3 ACPP010539 SOLER ALEGRE, CRISTINA 1 1 1 30 31
4 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 3,9 4 3,9 28 32
5 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 9,3 9 9,3 25 34
6 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,5 10 9,5 24 34
7 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION 6,4 6 6,6 24 29
8 ACPP012009 HIDALGO DE LA TORRE, AGNES 7,1 7 7,3 21 28
9 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,5 6 5,7 19 25
10 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,1 11 11,3 18 27

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)0,4 0 (+)0,4 35 35
2 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 9,3 9 9,3 25 34
3 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,5 10 9,5 24 34
4 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 3,9 4 3,9 28 32
5 ACPP010539 SOLER ALEGRE, CRISTINA 1 1 1 30 31
6 ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)0,6 (+)1 (+)0,4 31 30
7 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION 6,4 6 6,6 24 29
8 ACPP012009 HIDALGO DE LA TORRE, AGNES 7,1 7 7,3 21 28
9 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,1 11 11,3 18 27
10 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,5 6 5,7 19 25

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig ELBE 2022 - 2a prova - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP031188 IGLESIAS PUJOL, RAMON 9 9 7,4 31 40
2 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 7,6 8 6,8 30 38
3 ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI 0,6 1 0,4 36 37
4 ACPP001787 FERRET MIRABENT, PERE 2,4 2 2,2 35 37
5 ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 4,3 4 4,1 33 37
6 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,5 5 4,3 33 37
7 ACPP031062 SCHLENKER , WILLI 8 8 7,6 29 37
8 ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,4 10 10 27 37
9 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,5 6 5,5 30 36
10 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 6 6 6 30 36
11 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 6,4 6 6,4 30 36
12 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,1 (+)4 (+)4,1 39 35
13 ACPP009209 ARISA SAEZ, SERGI (+)3,7 (+)4 (+)3,7 38 35
14 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)1,2 (+)1 (+)1,2 36 35
15 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,1 0 (+)0,1 35 35
16 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 5,1 5 5,1 31 35
17 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 5,6 6 5,6 29 35
18 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,8 6 5,8 29 35
19 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO 9 9 9 26 35
20 ACPP021596 FELIPE IGUAL, FRANCISCO JAVIER 9,1 9 9,1 26 35
21 ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)5 (+)5 (+)5 39 34
22 ACPP021038 ALCAZAR PONS, JUAN (+)1,8 (+)2 (+)1,8 36 34
23 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,8 (+)2 (+)1,8 36 34
24 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,5 (+)1 (+)1,5 35 34
25 ACPP025843 GARCIA PEREZ, XAVIER 4,4 4 4,4 30 34
26 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUE 6,5 7 6,5 27 34
27 ACPP005667 GRAU FAULON, JAUME 6,5 7 6,5 27 34
28 ACPP026882 MARTINEZ OVIEDO, ROBERTO 6,7 7 6,7 27 34
29 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO V8,7 9 8,7 25 34
30 ACPP025619 ZAWISTOWSKI *, DAVID EDWARD (+)4,7 (+)5 (+)4,7 38 33
31 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,3 (+)4 (+)4,3 37 33
32 ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)3 (+)3 (+)3 36 33
33 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)1,3 (+)1 (+)1,3 34 33
34 ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI 0,2 0 0,2 33 33
35 ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 1,3 1 1,3 32 33
36 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5,5 6 5,5 28 33
37 ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 5,8 6 5,8 28 33
38 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,4 (+)5 (+)5,4 37 32
39 ACPP009108 PENALVA SANCHEZ, ANTONIO (+)5,2 (+)5 (+)5,2 37 32
40 ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)4,7 (+)5 (+)4,7 37 32
41 ACPP023317 PIQUE PARROT, OSCAR (+)3,1 (+)3 (+)3,1 35 32
42 ACPP007997 SANCHEZ VEGA, CESAR ALBERTO (+)2,4 (+)2 (+)2,4 34 32
43 ACPP017007 VILA CORRAL, RAMON (+)2 (+)2 (+)2 34 32
44 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7 34 32
45 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32
46 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)0,5 0 (+)0,5 32 32
47 ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE 0,2 0 0,2 32 32
48 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,7 1 0,7 31 32
49 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,7 2 1,7 30 32
50 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENT 2,2 2 2,2 30 32
51 ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS 0 0 0 31 31
52 ACPP027453 BENZAQUEN BENHAMU, JOSE 2,5 3 2,5 28 31

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig ELBE 2022 - 2a prova - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 10,4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



53 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 3,9 4 3,9 27 31
54 ACPP025132 FERRI COLOMINAS, JOAN 4,4 4 4,4 28 31
55 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4,6 5 4,6 27 31
56 ACPP008122 SANZ RAMON, ENRIC (+)3,4 (+)3 (+)3,2 33 30
57 ACPP006477 PINTOR BARBERO, JUAN 1,5 2 1,7 28 30
58 ACPP031187 TILLSTRAND , TRACEY 4 4 4,2 26 30
59 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,6 5 4,8 25 30
60 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 8,6 9 8,8 21 30
61 ACPP004811 PERALES GRACIA, JOSEP 10,3 10 10,5 20 30
62 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,7 1 0,9 28 29
63 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,4 2 2,6 27 29
64 ACPP028286 BASCONES GLEAVE, ALEJANDRO 6,9 7 7,1 22 29
65 ACPP030676 MONTON ALFARO, JESUS 9,1 9 9,3 20 29
66 ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 9,7 10 9,9 21 29
67 ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN (+)0,6 (+)1 (+)0,4 29 28
68 ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 3,6 4 3,8 24 28
69 ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 4,3 4 4,5 24 28
70 ACPP026808 MOLINA SANCHEZ, ANTONIO MANU6,4 6 6,6 23 28
71 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,4 8 8,6 20 28
72 ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC (+)0,2 0 0 27 27
73 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1,2 1 1,4 26 27
74 ACPP024431 ISIDRO MARTIN, JOSE MIGUEL 1,4 1 1,6 26 27
75 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,7 4 3,9 23 27
76 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 4 4 4,2 24 27
77 ACPP002710 MIR MASANA, JOSEP ALBERT 5,9 6 6,1 21 27
78 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,2 (+)2 (+)2 28 26
79 ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 6,6 7 6,8 19 26
80 ACPP025529 APARICIO IZQUIERDO, TOMAS 8,4 8 8,6 19 26
81 ACPP006657 GALAN FLORES, ANTONIO 8,2 8 8,4 19 25
82 ACPP003699 RAMOS MERINO, RAFAEL (+)7,3 (+)7 (+)7,1 31 24
83 ACPP025862 MENDEZ ANSOLEAGA, JAVIER 5,1 5 5,3 19 24
84 ACPP028481 MENDEZ GALLEGO, JUAN ANTONIO6 6 6,2 19 24
85 ACPP025842 CARRERA MORAN, ERNESTO 3,8 4 4 20 23
86 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGN8,7 9 8,9 13 19
87 ACPP031216 TORRAS GUITART, JAUME 0 0 0,2 15 15
Retirado ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,3 0 0,5 -- --
Retirado ACPP030752 KOTLER NUÑEZ, BRIAN 8,6 9 8,8 -- --
No presentadoACPP025698 TENES GARCIA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7 -- --
No presentadoACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 6,5 7 6,5 -- --
No presentadoACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,8 9 8,8 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP026830 BASOV BONDARENKO, DENIS 13,9 14 10,9 29 43
2 ACPP030767 DALMAU MORENO, RICARD 13,4 13 12,6 25 38
3 ACPP031053 OLIVA SOLER, JOAN 14,3 14 14,3 23 36
4 ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO14,5 15 14,5 23 36
5 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,1 14 14,1 22 35
6 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 10,7 11 10,7 24 33
7 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 11,2 11 11,2 23 33
8 ACPP029868 MASSAGUE VENDRELL, JOAN 16,3 16 16,3 17 32
9 ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR11 11 11 22 31
10 ACPP027454 MOLI SANZ, MARC 11,4 11 11,4 21 31
11 ACPP030493 LUNA BARRAGAN, RUBEN 13,5 14 13,7 18 29
12 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 16,8 17 17 14 28
13 ACPP029636 PUJOL PLANELLA, JOSEP MARIA 14,1 14 14,3 13 21
No presentadoACPP030808 RELATS BARRAGAN, DAVID 15 15 15 -- --
No presentadoACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 16,5 17 16,5 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig ELBE 2022 - 2a prova - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP031188 IGLESIAS PUJOL, RAMON 9 9 7,4 31 40
2 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 7,6 8 6,8 30 38
3 ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI 0,6 1 0,4 36 37
4 ACPP001787 FERRET MIRABENT, PERE 2,4 2 2,2 35 37
5 ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 4,3 4 4,1 33 37
6 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,5 5 4,3 33 37
7 ACPP031062 SCHLENKER , WILLI 8 8 7,6 29 37
8 ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,4 10 10 27 37
9 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 6 6 6 30 36
10 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 6,4 6 6,4 30 36
11 ACPP031053 OLIVA SOLER, JOAN 14,3 14 14,3 23 36
12 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,1 (+)4 (+)4,1 39 35
13 ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)1,2 (+)1 (+)1,2 36 35
14 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)0,4 0 (+)0,4 35 35
15 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,1 0 (+)0,1 35 35
16 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 5,1 5 5,1 31 35
17 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 5,6 6 5,6 29 35
18 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,8 6 5,8 29 35
19 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO 9 9 9 26 35
20 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,1 14 14,1 22 35
21 ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)5 (+)5 (+)5 39 34
22 ACPP021038 ALCAZAR PONS, JUAN (+)1,8 (+)2 (+)1,8 36 34
23 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,5 (+)1 (+)1,5 35 34
24 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUE 6,5 7 6,5 27 34
25 ACPP005667 GRAU FAULON, JAUME 6,5 7 6,5 27 34
26 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO V8,7 9 8,7 25 34
27 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 9,3 9 9,3 25 34
28 ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,5 10 9,5 24 34
29 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,3 (+)4 (+)4,3 37 33
30 ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)3 (+)3 (+)3 36 33
31 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)1,3 (+)1 (+)1,3 34 33
32 ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI 0,2 0 0,2 33 33
33 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 10,7 11 10,7 24 33
34 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 11,2 11 11,2 23 33
35 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,4 (+)5 (+)5,4 37 32
36 ACPP009108 PENALVA SANCHEZ, ANTONIO (+)5,2 (+)5 (+)5,2 37 32
37 ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)4,7 (+)5 (+)4,7 37 32
38 ACPP017007 VILA CORRAL, RAMON (+)2 (+)2 (+)2 34 32
39 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)0,5 0 (+)0,5 32 32
40 ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE 0,2 0 0,2 32 32
41 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,7 1 0,7 31 32
42 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,7 2 1,7 30 32
43 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENT 2,2 2 2,2 30 32
44 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 3,9 4 3,9 28 32
45 ACPP029868 MASSAGUE VENDRELL, JOAN 16,3 16 16,3 17 32
46 ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS 0 0 0 31 31
47 ACPP010539 SOLER ALEGRE, CRISTINA 1 1 1 30 31
48 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 3,9 4 3,9 27 31
49 ACPP025132 FERRI COLOMINAS, JOAN 4,4 4 4,4 28 31
50 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4,6 5 4,6 27 31
51 ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)0,6 (+)1 (+)0,4 31 30
52 ACPP006477 PINTOR BARBERO, JUAN 1,5 2 1,7 28 30

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig ELBE 2022 - 2a prova - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



53 ACPP031187 TILLSTRAND , TRACEY 4 4 4,2 26 30
54 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,6 5 4,8 25 30
55 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 8,6 9 8,8 21 30
56 ACPP004811 PERALES GRACIA, JOSEP 10,3 10 10,5 20 30
57 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,7 1 0,9 28 29
58 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,4 2 2,6 27 29
59 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION 6,4 6 6,6 24 29
60 ACPP028286 BASCONES GLEAVE, ALEJANDRO 6,9 7 7,1 22 29
61 ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 9,7 10 9,9 21 29
62 ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN (+)0,6 (+)1 (+)0,4 29 28
63 ACPP026808 MOLINA SANCHEZ, ANTONIO MANU6,4 6 6,6 23 28
64 ACPP012009 HIDALGO DE LA TORRE, AGNES 7,1 7 7,3 21 28
65 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,4 8 8,6 20 28
66 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 16,8 17 17 14 28
67 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1,2 1 1,4 26 27
68 ACPP024431 ISIDRO MARTIN, JOSE MIGUEL 1,4 1 1,6 26 27
69 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,7 4 3,9 23 27
70 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 4 4 4,2 24 27
71 ACPP002710 MIR MASANA, JOSEP ALBERT 5,9 6 6,1 21 27
72 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,1 11 11,3 18 27
73 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,2 (+)2 (+)2 28 26
74 ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 6,6 7 6,8 19 26
75 ACPP025529 APARICIO IZQUIERDO, TOMAS 8,4 8 8,6 19 26
76 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,5 6 5,7 19 25
77 ACPP006657 GALAN FLORES, ANTONIO 8,2 8 8,4 19 25
78 ACPP028481 MENDEZ GALLEGO, JUAN ANTONIO6 6 6,2 19 24
79 ACPP029636 PUJOL PLANELLA, JOSEP MARIA 14,1 14 14,3 13 21
80 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGN8,7 9 8,9 13 19
Retirado ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,3 0 0,5 -- --
No presentadoACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,8 9 8,8 -- --


